
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI140 - BAHASA INGGRIS II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI NAFISAH, M.PD
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 15:30:00 s/d 21-02-2023 18:00:00

Judul
: Introductory/Mapping: major discussion on materials - - Understand the points in the
contract on

Deskripsi
: Memahami komponen inti materi perkuliahan - Memahami poin-poin dalam kontrak pada
kegiatan pembelajaran - Memahami bobot nilai kehadiran, tugas, UTS dan UAS - Perkenalan
diri mahasiswa/I pada dosen dan teman sekelas (Mengaplikasikan Speaking Skill)

Kehadiran
Mahasiswa

: 51.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Introductory/Mapping: major
discussion on materials - -
Understand the points in the
contract on

Memahami komponen inti materi perkuliahan -
Memahami poin-poin dalam kontrak pada kegiatan
pembelajaran - Memahami bobot nilai kehadiran,
tugas, UTS dan UAS - Perkenalan diri mahasiswa/I
pada dosen dan teman sekelas (Mengaplikasikan
Speaking Skill)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Introduction Greet here  22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 15:30:00 s/d 28-02-2023 18:00:00

Judul
: Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Presen

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills:

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Mengenali sifat tulisan
ilmiah didalam bahasa
Inggris dari artikel
jurnal ataupun buku
teks pada rea

Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense,
Present Continus, Presen t Perfect, Present Future and Past
Tense)  Active & Passive in 5 tensesPassive and Active
Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus,
Presen t Perfect, Present Future and Past Tense)  Active &
Passive in 5 tenses

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus,
Presen t Perfect, Presen

Greet
here

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 15:30:00 s/d 07-03-2023 18:00:00

Judul
: STEI-RPS English 2 2, 3 & 4 Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari
artikel jurna

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku teks
pada reading skillsMengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal
ataupun buku teks pada reading skills

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
vssive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Present

Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 15:30:00 s/d 14-03-2023 18:00:00

Judul
: ssive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present Tense, Present Continus, Presen t
Perfect, Present

Deskripsi
: Mengenali sifat tulisan ilmiah didalam bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun buku
teks pada reading skills:v

Kehadiran
Mahasiswa

: 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Passive and Active Voice: 5 tenses
(Simple Present Tense, Present
Continus, Presen t Perfect, Presen

vMengenali sifat tulisan ilmiah didalam
bahasa Inggris dari artikel jurnal ataupun
buku teks pada reading skills:

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Passive and Active Voice: 5 tenses (Simple Present
Tense, Present Continus, Presen t Perfect, Present
Future and Past Tense)  Active & Passive in 5 tenses:

Mengenali sifat tulisan ilmiah

didalam bahasa Inggris dari

artikel jurnal ataupun buku

teks pada reading skills:

Tugas
Individu

22 68.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 15:30:00 s/d 21-03-2023 18:00:00

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Deskripsi
: Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana
dan menemukan padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b.
Question-taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Vocabulary: keyword and
related word approaches 
Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 21-03-2023 15:30:00 s/d 28-03-2023 18:01:00

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Deskripsi
: Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana
dan menemukan padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b.
Question-taqs (Confirmation Statement)

Kehadiran
Mahasiswa

: 29.63 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- Vocabulary: keyword and
related word approaches 
Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Mengenali pemakaian: a. kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih
umum digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

- Vocabulary: keyword and related
word approaches  Question-taqs
(Confirmation Statement) negative
and positif idea - 5 tenses

Mengenali pemakaian:

a.      kata-kata sukar (unfamiliar words in
Reading à didalam wacana dan
menemukan padanannya didalam
kata-kata sederhana yanglebih umum
digunakan

Question-taqs (Confirmation Statement)

Tugas
Individu

21 65.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 15:30:00 s/d 04-04-2023 18:01:23

Judul
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam ka

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs
(Confirmation Statement

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

a. kata-kata sukar (unfamiliar
words in Reading  didalam
wacana dan menemukan
padanannya didalam ka

a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading 
didalam wacana dan menemukan padanannya
didalam kata-kata sederhana yang lebih umum
digunakan b. Question-taqs (Confirmation
Statement

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8



Waktu : 04-04-2023 15:30:00 s/d 04-04-2023 23:59:00

Judul : UTS ENGLISH 2

Deskripsi : UTS English 2

Kehadiran Mahasiswa : 96.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS ENGLISH 2 - UTS 26 0 menit 80.33

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 15:30:00 s/d 18-04-2023 18:01:23

Judul
: - Vocabulary: keyword and related word approaches  Question-taqs (Confirmation
Statement) negativ

Deskripsi
: a. kata-kata sukar (unfamiliar words in Reading  didalam wacana dan menemukan
padanannya didalam kata-kata sederhana yang lebih umum digunakan b. Question-taqs

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivat

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2023 15:30:00 s/d 25-04-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivat

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2023 15:30:00 s/d 02-05-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivat

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 02-05-2023 15:30:00 s/d 09-05-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivat

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 16-05-2023 15:30:00 s/d 23-05-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and motiva

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 23-05-2023 15:30:00 s/d 13-06-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and
Motivat

a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What, who,
whom, which, where and How)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis
paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What,
who, whom, which, where and How)

Mengaplikasikan Writing
skills:

a.      Menulis paragraph

b.     Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis
tujuan

kalimat interogatif WH-
Questions + How (What,who,

whom, which, where and How)

Tugas
Individu

19 55.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 30-05-2023 15:30:00 s/d 13-06-2023 18:01:23

Judul
: - topic sentence, Main ideas and supporting details - Informing, Persuading, Inspiring,
and Motivat

Deskripsi
: a. Menulis paragraph b. Membedakan penulisan dengan pendekatan jenis tujuan c.
kalimat interogatif WH- Questions + How (What, who, whom, which, where and How)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and

- topic sentence, Main ideas and
supporting details - Informing,
Persuading, Inspiring, and

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Mengaplikasikan Writing skills: a. Menulis
paragraph b. Membedakan penulisan dengan
pendekatan jenis tujuan c. kalimat
interogatif WH- Questions + How (What,
who, whom, which, where and How)

Mengaplikasikan Writing
skills:

a.      Menulis paragraph

b.     Membedakan penulisan
dengan pendekatan jenis
tujuan

kalimat interogatif WH-
Questions + How (What,who,

whom, which, where and How)

Tugas
Individu

21 64.70

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2023 12:30:00 s/d 20-06-2023 18:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 21 0 menit 0.00



........................., 03-08-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI140/1
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2023
Sesi
4

21-
02-

2023
Sesi
4

28-
02-

2023
Sesi
4

07-
03-

2023
Sesi
4

14-
03-

2023
Sesi
4

21-
03-

2023
Sesi
4

28-
03-

2023
Sesi
4

04-
04-

2023
Sesi
4

11-
04-

2023
Sesi
4

02-
05-

2023
Sesi
4

09-
05-

2023
Sesi
4

16-
05-

2023
Sesi
4

23-
05-

2023
Sesi
4

30-
05-

2023
Sesi
4

06-
06-

2023
Sesi
4

13-
06-

2023
Sesi
4

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 16 (100.00%)

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 16 (100.00%)

3 11200000005 HARISH FADHILAH 16 (100.00%)

4 11200000138 TIARA MAYANGSARI 16 (100.00%)

5 21160000432 DIMAS DWI PANGESTU 1 11 (68.75%)

6 21190000277 NURUL ULMI 2 14 (87.50%)

7 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 16 (100.00%)

8 21200000095 NURUL AFIYAH 16 (100.00%)

9 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 16 (100.00%)

10 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 16 (100.00%)

11 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 16 (100.00%)

12 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 16 (100.00%)

13 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 16 (100.00%)

14 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 16 (100.00%)

15 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

16 21200000203 MEILANI MAGDALENA 16 (100.00%)

17 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 16 (100.00%)

18 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 16 (100.00%)

19 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 16 (100.00%)

20 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 16 (100.00%)

21 21200000218 FIRDA NURHALIZA 16 (100.00%)

22 21200000222 RIDHA NOVIANTI 16 (100.00%)

23 21200000232 SALSA BILA ZALFA 16 (100.00%)

24 30190000008 FAJAR NUGRAHA 2 14 (87.50%)

25 30190000009 DIKI MAULANA 1 15 (93.75%)

26 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 1 15 (93.75%)

27 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD

               

               

               

               

           

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI140/1
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Ms. SITI NAFISAH, M.PD, M.PD
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000024 VELLA DEVI SETIYOWATI 100 80 82 83 83.5 4 A

2 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 80 82 83 83.5 4 A

3 11200000005 HARISH FADHILAH 100 83.25 84 84 85.38 4 A

4 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 83.50 82 83 84.55 4 A

5 21160000432 DIMAS DWI PANGESTU 68.75 79 79 83 79.18 3.75 A-

6 21190000277 NURUL ULMI 87.50 79 79 84 81.34 4 A

7 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 100 80 82 84 83.8 4 A

8 21200000095 NURUL AFIYAH 100 83.50 84 83 85.15 4 A

9 21200000096 MUHAMMAD RAFLI WIDAYANTO 100 83.25 84 83 85.08 4 A

10 21200000097 CHAYYA AMELIA WIDIANTY 100 83 84 84 85.3 4 A

11 21200000099 VAHIRA ANGGRAINI 100 83 84 84 85.3 4 A

12 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 100 83.75 84 84 85.53 4 A

13 21200000168 SALSABILA AZZAHRA 100 82.75 84 83 84.93 4 A

14 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 100 83 83 83 84.7 4 A

15 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 83.25 83 84 85.08 4 A

16 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 83 82 83 84.4 4 A

17 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 83.25 82 83 84.48 4 A

18 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 83.75 82 84 84.93 4 A

19 21200000211 I GUSTI MADE VIJRADHARMA WIKANDA 100 84 84 84 85.6 4 A

20 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 84.25 82 83 84.78 4 A

21 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 84 83 84 85.3 4 A

22 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 83.75 82 84 84.93 4 A

23 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 84.50 83 84 85.45 4 A

24 30190000008 FAJAR NUGRAHA 87.50 75 76 83 78.95 3.75 A-

25 30190000009 DIKI MAULANA 93.75 75 77 80 78.98 3.75 A-

26 30190000022 RIVAN FADILLA RUKMANTARA 93.75 75 75 84 79.58 3.75 A-



27 30200000012 YANWAR DWI PRASETYO 100 79 80 84 82.9 4 A

Total 2631.25 2204.75 2208 2252 2262.55 0

Rata-rata 97.45 81.66 81.78 83.41 83.80 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


